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JKorapsl xoHE KOFaphl OKy OpHEIHAH KeiiHri OitiMi Oap kagpmapsr maspiayra 2022-2023
OKY JKbUIBIHA apHAIFaH MEMJICKETTiK OUTiM 6epy TanCHIPHICHH OEKiTy Typasikl

AxTebe o0mbickl okiMmairiHig 2022 sxwputrbl 13 kazangarel Ne 331 kaynbickl. Kazakcrtan
Pecniy6nukaceiapiH Oniter MuauCTpiiriaae 2022 xwputkbl 8 Kapamama Ne 30461 Gombim
TIpKeNIi

"Bimim Typansel" Kazakcran PecnyOnnkacsl 3aHbIHBIH 6-0a0bl 2-TapMarbIHBIH 8)
TapMakmiacbiHa, "EHOEK HapbIFBIHBIH KQXKETTUIIKTEPIH €CKEePE OTHIPBIN, TEXHUKAIBIK KOHE
KOCINTIK, OpTa OUTIMHEH KEHIHT1, dKOFaphl KOHE >KOFapbl OKY OpHBIHAH KEWiHT1 Ou1iMi Oap
KaJpiapbl gaspliayra, >KOFapbl KoHE (HeMece) JKOFapbl OKYy OpHBIHAH KeHiHT1 OiaiM Oepy
YUBIMJIAPBIHBIH JTabIHABIK O6iMJIepiHe, COHJai-aK MEKTEeNKe JeHiHT1 TopOueney MeH
OKBITyFa, opTa OuTiM Oepyre j>koHE KOChIMIIA OLTIM Oepyre MEMIICKETTIK OuliM Oepy
TaIChIPBICHIH OpHANACTHIPY KaruaanapbiH OekiTy Typanbl" Kazakcran PecnyOnukacer bigim
XOHE FbUIBIM MUHUCTPIHIH 2016 xbutrbl 29 xkanTapaarsl No 122 (HopMmaTUBTIK KYKBIKTHIK
aKTUIepal MeMJIEKeTTIK Tipkey Tizutiminge Ne 13418 tipkenren) OyiipbirbiHa coiikec AKToOe
o6pichIHBIH oKIMAITT KAVYJIBI ETE/I:

1. OchI KayJIbIHBIH KOCBIMIIIACHIHA COMKEC JKOFaphl KOHE JKOFaphl OKY OpHBIHAH KEHiHT1
oimimi Oap kaapiapasl gaspiayra 2022-2023 oKy >KbUIbIHA apHAIFaH MEMJIEKETTIK O11iM Oepy
TaIChIPHICHI OEKITIICIH.

2. "AkTe0e OOJBICBIHBIH OLTIM OackapMachl' MEMJIEKETTIK MEKEeMecCl 3aHHamaja
OenTiieHreH TopTinmeH ochbl KayielHbl Kazakctan PecnyOnukacblHBIH —OJIieT
MUHUCTPJITIH/IE MEMJICKETTIK TIpKEy Al KaMTaMachl3 €TCIH.

3. Ochbl KayJIBIHBIH OPBIHAATYBIH Oakbliay AKTOOE 00JIBICHI OKIMIHIH KETEKIIIIK €TEeTIH
opbIHOAcapbIHA KYKTEJICIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH aJIFAlIKbl PECMU JKapUsJIaHFaH KYHIHEH KeiliH KYHTI130€e11K OH KYH
OTKEH COH KOJJaHBICKA CHT131Ie/I.

AKTO0€ OOJIBICBIHBIH OKIMI E. TyrxanoB
AxTe0e 00JIBICHI OKIMIITIHIH
2022 xpurrsl 13 Ka3aHaars!
Ne 331 xaynpICBIHA KOCBIMIIIA

XKeprimikxri 6romKeT KapakaThl eceOiHeH JKOFaphl XkKHe KOFaphl OKy OpHBIHAH KeHiHTi OitiMi 6ap
KaJpiapasl gasgpiayra 2022-2023 oKy KbUIBIHA apHAJFAH MEMJIEKETTIK OiJliM 6epy TalChIPHICHI

OKy XbUIbIHAa | MaMaH/bl OKBITYFa
JKYMCAJIaThIH OpTalma IIBIFBICTAp
2022-2023 oky KyHBI (TEHre) KYHJI3Ti OKBITY/OKY
KEBIIBIHA KBUIBIHOA 1 MaMaHIbl OKBITYFa
xymcanaTteiH 1 (06ip) KpeawTTiH
MIBIFBICTAPHI (TEHTE)

binim Gepy [Haspuay
CaJIaCHIHBIH KOABI OaFbITTapbIHBIH



KI3IHC
CBIHBIITAJTYbL

Bbakanasp
6BO01
ITenarorukambIk
FBUIBIMAAP

baxanasp

6B02 Onep xoHe
T'YMaHHUTapJIbIK
FBUTBIM/IAP

bakanasp
6B06
AKITapaTThIK-KOM
MYHHUKAIUSITBIK
TEXHOJIOTHSLIAP

Bbakanasp
6B07
WNrxenepiik,
OHIEY JKOHE
KYPBLIBIC
cananapsl

bakanasp
6B08 Aysin
IIapyaIIbUTBIFBI
KOHE
6mopecypcTap

Bakanasp
6B11 Keizmer
KepceTy

KO bl KIOHC
CBhIHBIITATYbI

6B015
KapatsuisicTany
moHaepi
OoiibiHIIA
MYyFaxiMaep
Jaspiay

6B014 XXammer
JaMYIBIH TTOHIIK

MEMIIEKETTIK
O0imim  Oepy

YITTBIK KOFaphbl

O0imim  Oepy

TaIICBIPBIC KOJIeMi YHBIMAAPbIHIA

22

MaMaHIaHAbIPBLT 9

FaH
MyFaliMIepi
nasipiay

6B017 Tinmep
JKoHe oielmer
OolibIHIIA
MyFamimaepai
nasipiay

6B013 ITonmix
MaMaHIaHIBIPbLIT
MaraH
MyFamimaepai
nasipiay

6B021 Onep

6B022
I'ymanuTapislk
FBUIBIMJIAP

6B062
TenexkoMMyHHKa
nusiaap

6B071

Wnxenepus xxoHe

WH)XEHEPIIIK ic

6B073 Coyner
KOHE KYPBUIBIC

6B081
ArpoHOMUS

6B082 Man
IapyamIbUIbIFbl

6B084 bansik
HIAPYalIbUIBIFbI

6B114
OJNEYMETTIK
HKYMBIC

1010,9/16 848

1010,9/16 848

1010,9/16 848

1010,9/16 848

1 049,3/17 488

1049,3/17 488

1004,7/16 742

1004,7/16 742

1004,7/16 742

826,9/13 782

826,9/13 782

826,9/13 782

799,1/13 318

backa xorapsl
o0imim  Oepy
yibIMIapbIHIA

901/15 017

901/15 017

901/15 017

901/15 017

922,5/15 375

922,5/15 375

920,5/15 342

920,5/15 342

920,5/15 342

742,7/12 378

742,7/12 378

742,7/12 378

714,9/11 915



Heiipoxupyprus 5 1939,9 1398,9
OayanmapabiH,

€peCceKTEepIiH

T'emaTonorus

. 2 1939.,9 1398,9
epeCeKTepIiH

Kapauonorus
OananapablH, 2 1939,9 1398,9
epeceKTepAiH

Onkoxorns 2 1939.9 1398.9
epeceKTepIin

Hesponorus
Oanmanmap/abiH, 2 1939,9 1398,9
€peCeKTEePIiH
Pesunentypa Heonaronoruss 2 1939.9 1398,9
7TR09 [lencaymbik DHIOKPHHOJIOTHUSI
cakTay ( Ganamapamin, 1 1939,9 1398,9
MEJIMIIHHA) epeceKTepain
Oru3natpus 1 1939,9 1398,9
Hepmaronorus 1 1939,9 1398,9

WNHpexmusmpix
aypyinap
Oananmap/abiH,
€peCeKTEePIiH

1939,9 13989

Amnecre3nonorus
KOHE 1 1939,9 1398,9
pEaHUMAaTONOT U

XKanmer xupyprus 1 1939,9 13989
[egnatpus 1 1939,9 1398,9

IIynemoHODOTHS
OananapiabiH, 1 1939,9 1398,9
€peCeKTEepIiH

Bapabirsr: 87 - -
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